
Pořad bohoslužeb
Římskokatolická farnost  

Vysoké Mýto

od 9. do 16. dubna 2023

Kontakt: P. Stanislav Tomšíček

rkfvmyto@gmail.com

732 513 972

neděle 
9. 4.

pondělí
10. 4.

středa
12. 4.

čtvrtek
13. 4.

pátek
14. 4.

sobota
15. 4.

neděle 
16. 4.

Pondělí velikonoční

8:00 – mše sv. v kostele sv. Vavřince ve VM

9:30 – mše sv. v Zámrsku

11:00 – mše sv. na Knířově

15:00 - 16:00 - adorace ve farní kapli

18:00 – mše sv. v kostele sv. Vavřince ve VM 

18:00 – mše sv. na Vraclavi

18:00 – mše sv. ve farní kapli ve VM za Jaroslavu a Vladimíra Čihákovy a rod

13:15 - bohoslužba slova na LDN

15:00 – mše sv. v kostele za + Evu Pohorskou

18:00 - mše sv. ve farní kapli za Josefa Vondráčka, manželku, syna Josefa a Jana

Slavnost Zmrtvýchvstání Páně

8:00 – mše sv. ve Slatině

9:30 – mše sv. v kostele sv. Vavřince ve VM za farnost

11:00 – mše sv. na Vraclavi 

2. neděle velikonoční (BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ)

8:00 – mše sv. na Knířově

9:30 – mše sv. pro rodiny s dětmi v kostele sv. Vavřince ve VM za farnost

11:00 – mše sv. na Vraclavi 



Středa 18:45, fara: Setkání nad liturgickými texty následující neděle.

Postničky: přineste prosím v neděli 9.4., poneseme je v průvodu s dary.

V neděli 9. 4. se budou žehnat pokrmy.

12. 4. v 19:00 bude setkání Pastorační rady.

16. 4. mše sv. pro rodiny s dětmi, odpoledne od 14:00 zveme na bowling do Sportcentra.

19. 4. v 8:00 mše sv. nejen pro seniory.

Zamyšlení

Abys jedině Ty byl vždycky mou sladkostí, mým pokrmem, mým občerstvením, mým 
útočištěm.
Proč o svátcích pečeme tolik cukroví a sladkostí? Čím nás přitahuje? A odvozeně, je pro nás 
Bůh podobně přitažlivý, okoušený? Pokrm dává život, zahání hlad. Uvědomujeme si, že Ježíš 
nám dává život? Že Ježíš zahání hladovění naší duše, ducha i těla? Jak konkrétně? Mše svatá 
je hostina, ve které jsme občerstvováni na cestě za Nebeským Otcem. Tak jako chodíme s 
kamarády na pivo nebo s kamarádkami na kávu, chodíme se občerstvit za Ježíšem? Jak 
nás Ježíš občerstvuje? Kolikrát za den jíme? Obdobně kolikrát za den se toužíme občerstvit 
u Ježíše? Co je to útočiště? Proč je pro náš Ježíš útočiště? Před čím konkrétně mě Ježíš 
chrání?

Nedělní evangelium

Jan 20, 1-19

Další oznamy


